

BALANCE DE SITUACION

Empresa

0018

VALORACIONES DEL NORTE SLU 18

Fecha

08-10-18

Condiciones

PERIODO : 01-01-18 / 30-09-18 (Importes en Euros)

ContaPlus

Página

1

A C T I V O

EJERCICIO 18

A) ACTIVO NO CORRIENTE	7.932,52
V. Inversiones financieras a largo plazo	7.932,52
260. Fianzas constituidas a largo plazo	7.932,52
B) ACTIVO CORRIENTE	436.227,89
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	234.960,22
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	234.960,22
430. Clientes	234.960,22
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	201.267,67
570. Caja, euros	597,94
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	200.669,73
TOTAL ACTIVO	444.160,41

BALANCE DE SITUACION

Empresa

0018

VALORACIONES DEL NORTE SLU 18

Fecha

08-10-18

Condiciones

PERIODO : 01-01-18 / 30-09-18 (Importes en Euros)

ContaPlus

Página

2

P A T R I M O N I O N E T O Y P A S I V O

EJERCICIO 18

A) PATRIMONIO NETO	26.474,41
A-1) Fondos propios	26.474,41
I. Capital	17.279,10
1. Capital escriturado	17.279,10
100. Capital social	17.279,10
III. Reservas	77.695,21
112. Reserva legal	3.455,82
113. Reservas voluntarias	67.770,68
1144. Reservas por acciones propias aceptac	6.468,71
VII. Resultado del ejercicio	-68.499,90
129. Resultado del ejercicio	-68.499,90
C) PASIVO CORRIENTE	417.686,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	417.686,00
1. Proveedores	301.570,02
400. Proveedores	301.570,02
2. Otros acreedores	116.115,98
465. Remuneraciones pendientes de pago	10.956,36
475. Hacienda Pública, acreedora por concej	86.516,39
476. Organismos de la Seguridad Social, acre	18.643,23
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	444.160,41

BALANCE DE SITUACION

Empresa

0025

VALORACIONES DEL SUR SLU 2018

Fecha

09-10-18

Condiciones

PERIODO : 01-01-18 / 30-09-18 (Importes en Euros)

Sage SP ContaPlus

Página

1

A C T I V O	EJERCICIO 18
A) ACTIVO NO CORRIENTE	12.192,30
II. Inmovilizado material	2.694,99
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	2.694,99
215. Otras instalaciones	1.117,60
216. Mobiliario	3.357,41
217. Equipos para procesos de información	964,91
2815. Amortización acumulada de otras instalaciones	-1.117,60
2816. Amortización acumulada de mobiliario	-943,90
2817. Amortización acumulada de equipos para procesos de inform	-683,43
V. Inversiones financieras a largo plazo	9.497,31
2. Créditos a terceros	250,00
254. Créditos a largo plazo al personal	250,00
5. Otros activos financieros	9.247,31
260. Fianzas constituidas a largo plazo	9.247,31
B) ACTIVO CORRIENTE	452.339,89
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	177.151,42
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	163.715,34
430. Clientes	163.715,34
4. Personal	518,48
460. Anticipos de remuneraciones	518,48
5. Activos por impuesto corriente	10.634,03
4709. Hacienda Pública, deudora por devolución de impuestos	10.634,03
6. Otros créditos con las Administraciones públicas	2.283,57
473. Hacienda Pública, retenciones y pagos a cuenta	2.283,57
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	275.188,47
1. Tesorería	275.188,47
570. Caja, euros	428,58
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	274.759,89
TOTAL ACTIVO (A+B)	464.532,19